
sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano II - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua
Contrato

Praça Getúlio Vargas, 72, Centro – CEP 45.790-000 – Telefone 73-3285-2183
CNPJ nº 16.231.896/0001-50

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmpotiragua/home

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno inscrita no CNPJ/MF sob o n.
16.231.896/0001-50, com sede na Praça Getúlio Vargas, 72 - Centro, na cidade de
Potiraguá/BA.

CONTRATADO: ISAAC PEREIRA DA SILVA, brasileiro, maior, capaz, solteiro, Pintor
Autônomo (CBO-7166-10), portador da CI.RG.SSP/BA n. 15.470.797-03, inscrito no
CPF/MF sob o n. 054.769.385-08, residente e domiciliado na Rua Mauro R. Oliveira, nº
10, Apto. 81 – Alto da Colina, na cidade de Potiraguá/BA.
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços de empreitada
de mão de obra de Pintor, especificamente para o preparo de superfícies para
acabamento, corrigir superfícies para acabamento, aplicação de massa corrida
para correção de superfícies e aplicação de tintas para acabamento da obra de
reforma desta Câmara Municipal.
VALO GLOBAL CONTRATADO: O preço certo, justo e contratado é de R$ 4.000,00
(quatro mil reais).
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato vigerá da data de sua assinatura até 31 de maio
deste fluente ano de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 2 de maio de 2023
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01000 – Câmara Municipal
Unidade: 010001 – Câmara Municipal
Atividade/Ação: 01.031.0001.2002 – Desenvolvimento das Atividades Legislativas
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Fonte de Recurso: 1.500.0000 – Recursos Não Vinculados de Impostos
SIDGNATÁRIOS: Jefferson Silva Santos pela Contratante e Isaac Pereira da Silva -
Contratado

Praça Getulio Vargas  | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

www.camarapotiragua.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2D0951BC5CB0786312DCE888B6EC067


		2023-05-26T12:04:32-0300




